

**"Дарын" мектеп-лицейі " КММ**  
**Қамқоршылық кеңесі отырысының**

**№ 8 ХАТТАМАСЫ**

**Өткізілген күні: 2024 жыл 10 мамыр**

**Жиналыс төрағасы: К. А. Смагулов**

**Жиналыс хатшысы: Н.А. Аширова**

**Қатысқан қамқоршылар кеңесінің мүшелері:**

Канат Амангельдыевич Смагулов

Айнур Агибаевна Арыкбаева

Айгуль Калиаскаровна Касенова

Ирина Александровна Епанешникова

Ирина Викторовна Путилина

Юлия Ивановна Денисевич

Оксана Николаевна Тарасова

Альфия Шаукатовна Ремнёва

Наталья Борисовна Дёмина

Александр Сергеевич Дьяченко

**Маңызды себеппен болмағандар: Асхат Нагашибаевич Барлубаев**

**Шақырылғандар: мектеп директоры Е.З. Мәкен, Н.А. Глядько, директордың ТІЖ орынбасары Н.А. Аширова**

**Күн тәртібі:**

1. Мектептің МТБ нығайту, мектепті 2024-2025 оқу жылына дайындау, жөндеу жұмыстарын жүргізу туралы.
2. Оқу жылының аяқталуы, Жазғы мектептің жұмысы, оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру, мектеп жанындағы алаңның жұмысы туралы.
3. Оқушылардың мектеп формасы мен сыртқы келбеті туралы ереже.
4. Оқу жылының соңындағы іс-шараларға қатысу, бітіру кештерін ұйымдастыруға жәрдемдесу, мектептің үздік оқушыларын көтермелеу.



**Тыңдады:** мектеп директоры Е.З.Мәкенді - 2023-2024 оқу жылында мектептің материалдық-техникалық базасын жақсарту бойынша келесі жұмыстар атқарылды: 38831 мың теңгеге жылу жүйесін күрделі жөндеу, 29381 мың теңгеге шатырды күрделі жөндеу, 7812 мың теңгеге мектеп ғимаратының кіреберіс тобын күрделі жөндеу, ғимараттың өткелін ағымдағы жөндеу мектептер 2990 мың тг сомаға, санитарлық тораптарда 1895 мың тг сомаға бөлімдер дайындалды, 498 мың тг сомаға кәріз ағынын ауыстыру бойынша жұмыстар орындалды; 1005 мың теңге сомасына спорттық мүкәммал (баскетбол доптары 7 дана, 25 жұп шаңғы, волейбол доптары 34 дана, үстел теннисіне арналған тор), гимнастикалық ешкі, гимнастикалық бөрене, гимнастикалық көпір, құрсаулар, коньки сатып алынды; сондай-ақ 784 мың теңге сомасына 4 принтер, 2951 мың теңге сомасына 4 проектор, 5 5936 мың теңгеге интерактивті панельдер, мектеп кабинеттеріне түрлі-түсті жиһаздар, 277 мың теңгеге 10 дана мектеп тақталары сатып алынды. Дәретханаларды, футбол алаңын жөндеуге, электр сымдарын, мектеп спортзалындағы киім ауыстыратын бөлмелерді жөндеуге, терезе беткейлерін оқшаулауға сметалар жасалды. Сондай-ақ, жазғы кезеңде мектеп ауласын асфальттау, ағаштарды кесу, гүлзарлары бар модульдік орындықтар мен шатыры бар орындықтарды орнату, ішкі мектеп ауласындағы ЖҚЕ алаңы, мектеп аумағының қоршауын жаңарту, ескірген мектеп камераларын цифрлық камераларға ауыстыру жоспарланған.

**Тыңдады:** Н.А.Глядьконы. - 2023-2024 оқу жылының аяқталуы 25 мамыр, 27-31 мамыр аралығында 1-10 сынып оқушылары үшін ҚР ОМ ұсынған барлық пәндер бойынша жазғы мектеп ұйымдастырылады, 9 сынып үшін (29 мамыр – орыс тілі, 3 маусым – алгебра, 6 маусым – Қазақ тілі) емтихан кестелері жасалады тіл, 10 маусым – таңдау пәні) және 11 сынып үшін (28 мамыр-орыс тілі, 31 мамыр – алгебра және анализ бастамалары, 4 маусым – Қазақстан тарихы, 7 маусым-Қазақ тілі, 11 маусым – таңдау пәні). Консультациялар мен емтихандар кестесі оқушылар мен ата-аналарға жеткізілді. Сондай-ақ, жазғы кезеңде 3-21 маусым аралығында мектеп жанындағы алаңның жұмысы ұйымдастырылады, кемінде 120 баланы қамту жоспарлануда. Сондай-ақ, жазғы кезеңде мектеп үйірмелері мен секциялары, олимпиадалық резерв мектебі жұмыс істейтін болады. Су тасқынынан зардап шеккен халықтың әлеуметтік қорғалмаған топтарынан шыққан оқушылар қала сыртындағы сауықтыру лагерьлеріне жіберілетін болады.

**Тыңдады:** Н.А.Ашированы - 2024-2025 оқу жылына арналған мектеп формасын алған кезде құжаттарда жазылған талаптарды басшылыққа алу керек: Қазақстан Республикасының "Білім туралы" Заңы (5-бап 14-1-т., 49-бап 2-т., 6,7-т/т.), Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 14 қаңтардағы бұйрығы "Орта білім беру ұйымдары үшін міндетті мектеп нысанына қойылатын талаптарды бекіту туралы" № 26 жаңа редакцияда-Қазақстан Республикасы Білім Министрінің 07.08.2023 ж. № 250 (5,6,7,8,9,11,13,16,21 т.). "Дарын" мектеп-лицейі оқушыларының мектеп формасы мен сыртқы келбеті туралы ереже мектеп сайтында, "Ата-аналарға арналған ақпарат" қойындысында орналастырылған.



Мектеп әкімшілігі мектептегі оқу процесін ұйымдастырудың маңызды аспектісіне назар аударады - бірыңғай мектеп формасын ұстану-бұл тек сыртқы келбет мәселесі ғана емес, сонымен қатар пәннің маңызды элементі, білім беру процесін құрметтеудің индикаторы болады және мектепке, педагогикалық және сынып ұжымына деген құрмет атмосферасын қалыптастырады. Оқушылардың сыртқы келбеті мен мектеп формасына қойылатын талаптарды сақтауының маңыздылығы туралы ата-аналармен сыныптарда жұмыс жүргізу қажет.

**Тыңдады:** Н.А.Аширова - Қазақстан Республикасының жалпы орта білім беру ұйымдарында "Білімім - Отаным" бітіру іс-шараларын өткізу тұжырымдамасын Қамқоршылық кеңес мүшелерінің назарына жеткізді. 2024 жылғы 24 мамырда барлық сыныптарда 1-ден 10-ға дейін оқу жылының аяқталуына арналған "Білімім-Отаным" сынып сағаттарын өткізу жоспарланған. 9 және 11 сынып түлектеріне осы күні "Мен. Мектеп. Ұстаз" (балалық шақтан тәуелсіз өмірге көшу туралы өз ойлары туралы, өзінің болашағы мен мектепке деген тілектері туралы) эссе жазу ұсынылады. 25 мамыр сағат 9.30-да мектептің 11 сынып түлектеріне арналған "Мектебім, саған мың алғыс!" салтанатты іс-шарасы өткізіледі. Бітіру іс-шаралары (аттестаттарды салтанатты түрде тапсыру) 13 маусымға, шамамен сағат 14.00-ге жоспарланған. Салтанатты іс-шаралар бітіру сыныптарының, педагогтардың және директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарының күшімен ұйымдастырылады, міндетті түрде мектеп қабырғасында (немесе алаңында) өткізілетін болады; ата-аналардың назарын мектеп бітіру іс-шараларын өткізуге ақша жинауға жол бермеуге аударды, сондай-ақ іс-шараға аниматорларды, мерекелік агенттіктерді, жеке студияларды тартуға жол берілмейді; мектеп әкімшілігі мен педагогтарға сыйлықтар жинауға тыйым салынады; бітіру сынып ата-аналарының назарын мектеп бітіру күндері, 24 және 25 мамыр, 13 маусым, салтанатты күндері балалардың орналасқан жерін бақылауды күшейту бойынша ата-аналар тарапынан шаралар қабылдаудың маңыздылығына назар аударды. Мектеп басшылығы жергілікті полиция қызметкерлері мен мектеп медицина қызметкерін тарта отырып, мектептің барлық үй-жайларында және аумағында санитарлық режимді, кезекшілікті қатаң сақтауды, Төтенше жағдайлар кезінде қауіпсіздік шараларын сақтауды және эвакуациялауды қамтамасыз етеді. Барлық түлектерге бітіру іс-шарасын өткізу тәртібі және қауіпсіздік талаптарын сақтау туралы нұсқау берілді, әлеуметтік педагог білім алушылармен және олардың ата-аналарымен бітіру іс-шараларын өткізу күні білім алушылармен де, олардың ата-аналарымен де спирттік ішімдіктерді ішуге қатаң тыйым салу туралы түсіндіру жұмыстарын жүргізді.

## **Шешім:**

1. Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту, оқу жылының аяқталуы, оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру бойынша жұмыстар қанағаттанарлық деп танылсын.



2.Қамқоршылық кеңес мүшелері өз сыныптарында ата-аналарымен мектептің оқушылардың сыртқы келбеті мен сыртқы келбетіне қойылатын талаптарын сақтаудың маңыздылығы бойынша, мектеп бітіру іс-шараларын өткізуге, мектеп әкімшілігі мен педагогтарға сыйлықтар беруге ақша жинауға жол бермеу бойынша; 24 және 25 мамыр, 13 маусымда бітіру іс-шараларын өткізу күндері балалардың орналасқан жерін бақылауды күшейту жөнінде ата-аналар тарапынан шаралар қабылдаудың маңыздылығы бойынша жұмыс жүргізісін.

Қамқоршылық кеңес

Төрағасы



К.А.Смагулов

Хатшы



Н.А.Аширова

ҚК мүшелері:

А.А.Арыкбаева

А.К. Касенова

И.А.Епанешникова

И.В.Путилина

Ю.И.Денисевич

О.Н.Тарасова

А.Ш.Ремнёва

Н.Б.Дёмина

А.С.Дьяченко

